
PRÉFÈTE
DE LA GIRONDE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPÉCIAL
N°33-2022-025

PUBLIÉ LE  8 FÉVRIER 2022



Sommaire

DDTM DE LA GIRONDE / SEN
33-2022-01-31-00002 - Arrêté portant application de la réglementation de la pêche
en eau douce

sur un plan d’eau de 2ème catégorie piscicole, classé en eaux
closes

Etang de Saint Médard de Guizières

sur le territoire de la commune de
SAINT MEDARD DE GUIZIERES (2 pages) Page 4
33-2022-01-07-00009 - Relevé de décisions prises par la CDCFS dans sa
formation spécialisée en matière d'indemnisation de dégâts de gibier aux cultures
et aux récoltes agricoles (CDCFS-DG) en date du 7 janvier 2022 (6 pages) Page 7

DDTM DE LA GIRONDE / SPE
33-2021-10-08-00007 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur des propriétés
privées sur le territoire des communes de Mios et Le Teich, dans le cadre de
l'étude du projet de modernisation dans canalisations de transport de gaz naturel
au niveau des traversées du cours d'eau La Leyre, porté par TEREGA. (3 pages) Page 14

DDTM GIRONDE / SUAT
33-2022-02-01-00005 - Arrêté du 01/02/2022 n°200/02/01 portant habilitation pour
établir le certificat de conformité requis avant l'ouverture au public pour tout
équipement commercial en gironde délivré à la SARL CABINET ALBERT &
ASSOCIES (2 pages) Page 18
33-2022-02-04-00010 - Avis favorable du 04/02/2022 émis par la CDAC du
02/02/2022 à la SAS FANCHE pour l'extension de 45,10 m² de surface de vente
par régularisation du supermarché INTERMARCHE d'une surface de vente
actuelle de 1200,17 m², la suppression de 2,48 m² de surface de vente et la
création d'un drive de 2 pistes de 33 m² d'emprise au sol, situé ZA Pugnac
Château Sec à PUGNAC (33710)  (6 pages) Page 21

DIRPJJ SUD OUEST /
33-2022-02-03-00003 - Arrêté de prix de journée 2021 IDB Centre de Rééducation
et de Formation Professionnelle , 181 rue St François Xavier, 33170 Gradignan (4
pages) Page 28

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE / CABINET
33-2022-02-01-00017 - Liste des responsables de service de la Direction
régionale des Finances publiques de Nouvelle-Aquitaine et de Gironde disposant
de la délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal (2
pages) Page 33

DRFIP Nouvelle-Aquitaine et Gironde / Cabinet
33-2022-02-07-00008 - DRFiP de Nouvelle-Aquitaine et de Gironde

Délégation
de pouvoir dans les fonctions de Commissaire du Gouvernement près le juge de
l'expropriation (14 pages) Page 36

2



PREFECTURE DE LA GIRONDE / DCL - BEAG
33-2022-02-03-00004 - Arrêté fixant la liste départementale des personnes
habilitées pour remplir les fonctions de membres du jury compétent pour la
délivrance de diplômes dans le secteur funéraire (4 pages) Page 51

3



DDTM DE LA GIRONDE

33-2022-01-31-00002

Arrêté portant application de la réglementation de la
pêche en eau douce

sur un plan d’eau de 2ème catégorie piscicole, classé
en eaux closes

Etang de Saint Médard de Guizières
sur le territoire de la commune de SAINT MEDARD

DE GUIZIERES

DDTM DE LA GIRONDE - 33-2022-01-31-00002 - Arrêté portant application de la réglementation de la pêche en eau douce
sur un plan d’eau de 2ème catégorie piscicole, classé en eaux closes
Etang de Saint Médard de Guizières
sur le territoire de la commune de SAINT MEDARD DE GUIZIERES

4



 
 

Direction Départementale des Territoires et de la Mer
Service Eau et Nature / Unité Nature

Chasse et Pêche
 

Arrêté  portant application de la réglementation de la pêche en eau douce
sur un plan d’eau de 2ème catégorie piscicole, classé en eaux closes

Etang de Saint Médard de Guizières
sur le territoire de la commune de SAINT MEDARD DE GUIZIERES

LA PRÉFÈTE DE LA GIRONDE

VU le code de l’environnement et notamment les articles L.431-5 et R.431-1 à R.431-6,
VU l’arrêté  préfectoral  donnant  délégation  de  signature  à  Monsieur  le  directeur  départemental  des
territoires et de la mer de la Gironde,
VU l’arrêté préfectoral  portant  subdélégation  de  signature générale  du  directeur  départemental  des
territoires et de la mer de la Gironde,
VU la demande de  la mairie de Saint Médard de Guizières,  représentée par Madame Mireille CONTE
JAUBERT, maire et propriétaire du plan d’eau classé en eaux closes, dénommé "Etang de Saint Médard de
Guizières" situé sur la commune de Saint Médard de Guizières,

CONSIDERANT l’avis favorable de la mairie de Saint Médard de Guizières, propriétaire du plan d'eau, en
date du 6 novembre 2021,
CONSIDERANT  l’avis  favorable  de  la  fédération  départementale  des  A.A.P.P.M.A.  en  date  du  12
novembre 2021,
CONSIDERANT l’avis favorable du Service Départemental de l’Office Français de la Biodiversité en date
du 8 décembre 2021,

SUR proposition du directeur départemental des territoires et de la mer de la Gironde,

ARRÊTE 

ARTICLE PREMIER : Bénéficiaire de l’opération et lieu

Le plan d’eau suivant est classé en 2ème catégorie piscicole au titre de la réglementation de la pêche en
eau douce :

Dénomination Détenteur du
droit de pêche

Propriétaire du plan d’eau Localisation

Etang Jean
Chereau

AAPPMA
"L'Epuisette
Guiziéroise"

Mairie
9 esplanade du 18 juin

33230 SAINT MEDARD DE
GUIZIERES

Commune de
SAINT MEDARD DE GUIZIERES

lieu-dit "Laborde"
Références cadastrales :

ZH 104+105+125+126+ZP01

ARTICLE     2   : Validité

Les dispositions du présent arrêté sont valables cinq ans à compter de la date de signature du présent
arrêté. Le  renouvellement  de  l’application  de  ces  dispositions  peut  être  demandé  six  mois  avant
l’expiration de la durée fixée, pour une nouvelle période de 5 ans.

Cité administrative Rue Jules Ferry BP 90 33090 Bordeaux Cedex
Tél : 05 47 30 51 51    Mail : sen.ddtm-33@gironde.gouv.fr 1/2

DDTM DE LA GIRONDE - 33-2022-01-31-00002 - Arrêté portant application de la réglementation de la pêche en eau douce
sur un plan d’eau de 2ème catégorie piscicole, classé en eaux closes
Etang de Saint Médard de Guizières
sur le territoire de la commune de SAINT MEDARD DE GUIZIERES

5



ARTICLE 3 : Cession

En cas de cession du plan d’eau, à titre onéreux ou gratuit, l’ancien propriétaire ou ses ayants droit en
informera le Préfet dans un délai d’un mois à compter de la cession.

ARTICLE 4 : Recours

En application du code des relations du public avec l’administration et du code de justice administrative,
la présente décision peut être déférée au tribunal administratif de Bordeaux, dans un délai de deux mois
à  compter  de  sa  date  de  notification.  Le  tribunal  administratif  peut  être  saisi  par  l’application
informatique <<télérecours citoyens>> accessible par le site internet <<www.telerecours.fr>>.

ARTICLE 5 : Notification et transmission

Le présent arrêté sera notifié au détenteur du droit de pêche.

Une copie du présent arrêté sera transmise :

- à Madame le maire de Saint Médard de Guizières, qui procédera à l’affichage en mairie pendant
     une durée d’un mois,
- au propriétaire du plan d’eau (Mairie de Saint Médard de Guizières),
-  à la  fédération départementale des  associations  agréées pour la  pêche et la  protection du  
milieu aquatique,
- au service départemental de l’office français de la biodiversité.

ARTICLE 6     :

Le directeur  des  territoires  et  de la  mer,  le  chef  du service départemental  de l’office  français  de la
biodiversité, le  président  de  la  fédération  départementale  des  associations  agréées  de  pêche et  de
protection du milieu aquatique, le maire de la commune de SAINT MEDARD DE GUIZIERES, sont chargés,
chacun en ce qui  le  concerne,  de l'exécution du présent  arrêté qui  sera  publié au recueil  des  actes
administratifs de la préfecture de la Gironde. 

Bordeaux, le 31 janvier 2022

Cité administrative Rue Jules Ferry BP 90 33090 Bordeaux Cedex
Tél : 05 47 30 51 51    Mail : sen.ddtm-33@gironde.gouv.fr 2/2

DDTM DE LA GIRONDE - 33-2022-01-31-00002 - Arrêté portant application de la réglementation de la pêche en eau douce
sur un plan d’eau de 2ème catégorie piscicole, classé en eaux closes
Etang de Saint Médard de Guizières
sur le territoire de la commune de SAINT MEDARD DE GUIZIERES

6



DDTM DE LA GIRONDE

33-2022-01-07-00009

Relevé de décisions prises par la CDCFS dans sa
formation spécialisée en matière d'indemnisation de

dégâts de gibier aux cultures et aux récoltes
agricoles (CDCFS-DG) en date du 7 janvier 2022

DDTM DE LA GIRONDE - 33-2022-01-07-00009 - Relevé de décisions prises par la CDCFS dans sa formation spécialisée en matière
d'indemnisation de dégâts de gibier aux cultures et aux récoltes agricoles (CDCFS-DG) en date du 7 janvier 2022 7



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2022-01-07-00009 - Relevé de décisions prises par la CDCFS dans sa formation spécialisée en matière
d'indemnisation de dégâts de gibier aux cultures et aux récoltes agricoles (CDCFS-DG) en date du 7 janvier 2022 8



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2022-01-07-00009 - Relevé de décisions prises par la CDCFS dans sa formation spécialisée en matière
d'indemnisation de dégâts de gibier aux cultures et aux récoltes agricoles (CDCFS-DG) en date du 7 janvier 2022 9



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2022-01-07-00009 - Relevé de décisions prises par la CDCFS dans sa formation spécialisée en matière
d'indemnisation de dégâts de gibier aux cultures et aux récoltes agricoles (CDCFS-DG) en date du 7 janvier 2022 10



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2022-01-07-00009 - Relevé de décisions prises par la CDCFS dans sa formation spécialisée en matière
d'indemnisation de dégâts de gibier aux cultures et aux récoltes agricoles (CDCFS-DG) en date du 7 janvier 2022 11



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2022-01-07-00009 - Relevé de décisions prises par la CDCFS dans sa formation spécialisée en matière
d'indemnisation de dégâts de gibier aux cultures et aux récoltes agricoles (CDCFS-DG) en date du 7 janvier 2022 12



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2022-01-07-00009 - Relevé de décisions prises par la CDCFS dans sa formation spécialisée en matière
d'indemnisation de dégâts de gibier aux cultures et aux récoltes agricoles (CDCFS-DG) en date du 7 janvier 2022 13



DDTM DE LA GIRONDE

33-2021-10-08-00007

Arrêté portant autorisation de pénétrer sur des
propriétés privées sur le territoire des communes de
Mios et Le Teich, dans le cadre de l'étude du projet
de modernisation dans canalisations de transport de
gaz naturel au niveau des traversées du cours d'eau

La Leyre, porté par TEREGA.

DDTM DE LA GIRONDE - 33-2021-10-08-00007 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur des propriétés privées sur le territoire des
communes de Mios et Le Teich, dans le cadre de l'étude du projet de modernisation dans canalisations de transport de gaz naturel au niveau des
traversées du cours d'eau La Leyre, porté par TEREGA.

14



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2021-10-08-00007 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur des propriétés privées sur le territoire des
communes de Mios et Le Teich, dans le cadre de l'étude du projet de modernisation dans canalisations de transport de gaz naturel au niveau des
traversées du cours d'eau La Leyre, porté par TEREGA.

15



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2021-10-08-00007 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur des propriétés privées sur le territoire des
communes de Mios et Le Teich, dans le cadre de l'étude du projet de modernisation dans canalisations de transport de gaz naturel au niveau des
traversées du cours d'eau La Leyre, porté par TEREGA.

16



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2021-10-08-00007 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur des propriétés privées sur le territoire des
communes de Mios et Le Teich, dans le cadre de l'étude du projet de modernisation dans canalisations de transport de gaz naturel au niveau des
traversées du cours d'eau La Leyre, porté par TEREGA.

17



DDTM GIRONDE

33-2022-02-01-00005

Arrêté du 01/02/2022 n°200/02/01 portant habilitation
pour établir le certificat de conformité requis avant

l'ouverture au public pour tout équipement
commercial en gironde délivré à la SARL CABINET

ALBERT & ASSOCIES

DDTM GIRONDE - 33-2022-02-01-00005 - Arrêté du 01/02/2022 n°200/02/01 portant habilitation pour établir le certificat de conformité requis
avant l'ouverture au public pour tout équipement commercial en gironde délivré à la SARL CABINET ALBERT & ASSOCIES 18



DDTM GIRONDE - 33-2022-02-01-00005 - Arrêté du 01/02/2022 n°200/02/01 portant habilitation pour établir le certificat de conformité requis
avant l'ouverture au public pour tout équipement commercial en gironde délivré à la SARL CABINET ALBERT & ASSOCIES 19



DDTM GIRONDE - 33-2022-02-01-00005 - Arrêté du 01/02/2022 n°200/02/01 portant habilitation pour établir le certificat de conformité requis
avant l'ouverture au public pour tout équipement commercial en gironde délivré à la SARL CABINET ALBERT & ASSOCIES 20



DDTM GIRONDE

33-2022-02-04-00010

Avis favorable du 04/02/2022 émis par la CDAC du
02/02/2022 à la SAS FANCHE pour l'extension de
45,10 m² de surface de vente par régularisation du

supermarché INTERMARCHE d'une surface de vente
actuelle de 1200,17 m², la suppression de 2,48 m² de
surface de vente et la création d'un drive de 2 pistes
de 33 m² d'emprise au sol, situé ZA Pugnac Château

Sec à PUGNAC (33710) 

DDTM GIRONDE - 33-2022-02-04-00010 - Avis favorable du 04/02/2022 émis par la CDAC du 02/02/2022 à la SAS FANCHE pour l'extension de
45,10 m² de surface de vente par régularisation du supermarché INTERMARCHE d'une surface de vente actuelle de 1200,17 m², la suppression
de 2,48 m² de surface de vente et la création d'un drive de 2 pistes de 33 m² d'emprise au sol, situé ZA Pugnac Château Sec à PUGNAC (33710) 

21



DDTM GIRONDE - 33-2022-02-04-00010 - Avis favorable du 04/02/2022 émis par la CDAC du 02/02/2022 à la SAS FANCHE pour l'extension de
45,10 m² de surface de vente par régularisation du supermarché INTERMARCHE d'une surface de vente actuelle de 1200,17 m², la suppression
de 2,48 m² de surface de vente et la création d'un drive de 2 pistes de 33 m² d'emprise au sol, situé ZA Pugnac Château Sec à PUGNAC (33710) 

22



DDTM GIRONDE - 33-2022-02-04-00010 - Avis favorable du 04/02/2022 émis par la CDAC du 02/02/2022 à la SAS FANCHE pour l'extension de
45,10 m² de surface de vente par régularisation du supermarché INTERMARCHE d'une surface de vente actuelle de 1200,17 m², la suppression
de 2,48 m² de surface de vente et la création d'un drive de 2 pistes de 33 m² d'emprise au sol, situé ZA Pugnac Château Sec à PUGNAC (33710) 

23



DDTM GIRONDE - 33-2022-02-04-00010 - Avis favorable du 04/02/2022 émis par la CDAC du 02/02/2022 à la SAS FANCHE pour l'extension de
45,10 m² de surface de vente par régularisation du supermarché INTERMARCHE d'une surface de vente actuelle de 1200,17 m², la suppression
de 2,48 m² de surface de vente et la création d'un drive de 2 pistes de 33 m² d'emprise au sol, situé ZA Pugnac Château Sec à PUGNAC (33710) 

24



DDTM GIRONDE - 33-2022-02-04-00010 - Avis favorable du 04/02/2022 émis par la CDAC du 02/02/2022 à la SAS FANCHE pour l'extension de
45,10 m² de surface de vente par régularisation du supermarché INTERMARCHE d'une surface de vente actuelle de 1200,17 m², la suppression
de 2,48 m² de surface de vente et la création d'un drive de 2 pistes de 33 m² d'emprise au sol, situé ZA Pugnac Château Sec à PUGNAC (33710) 

25



DDTM GIRONDE - 33-2022-02-04-00010 - Avis favorable du 04/02/2022 émis par la CDAC du 02/02/2022 à la SAS FANCHE pour l'extension de
45,10 m² de surface de vente par régularisation du supermarché INTERMARCHE d'une surface de vente actuelle de 1200,17 m², la suppression
de 2,48 m² de surface de vente et la création d'un drive de 2 pistes de 33 m² d'emprise au sol, situé ZA Pugnac Château Sec à PUGNAC (33710) 

26



DDTM GIRONDE - 33-2022-02-04-00010 - Avis favorable du 04/02/2022 émis par la CDAC du 02/02/2022 à la SAS FANCHE pour l'extension de
45,10 m² de surface de vente par régularisation du supermarché INTERMARCHE d'une surface de vente actuelle de 1200,17 m², la suppression
de 2,48 m² de surface de vente et la création d'un drive de 2 pistes de 33 m² d'emprise au sol, situé ZA Pugnac Château Sec à PUGNAC (33710) 

27



DIRPJJ SUD OUEST

33-2022-02-03-00003

Arrêté de prix de journée 2021 IDB Centre de
Rééducation et de Formation Professionnelle , 181

rue St François Xavier, 33170 Gradignan

DIRPJJ SUD OUEST - 33-2022-02-03-00003 - Arrêté de prix de journée 2021 IDB Centre de Rééducation et de Formation Professionnelle , 181
rue St François Xavier, 33170 Gradignan 28



DIRPJJ SUD OUEST - 33-2022-02-03-00003 - Arrêté de prix de journée 2021 IDB Centre de Rééducation et de Formation Professionnelle , 181
rue St François Xavier, 33170 Gradignan 29



DIRPJJ SUD OUEST - 33-2022-02-03-00003 - Arrêté de prix de journée 2021 IDB Centre de Rééducation et de Formation Professionnelle , 181
rue St François Xavier, 33170 Gradignan 30



DIRPJJ SUD OUEST - 33-2022-02-03-00003 - Arrêté de prix de journée 2021 IDB Centre de Rééducation et de Formation Professionnelle , 181
rue St François Xavier, 33170 Gradignan 31



DIRPJJ SUD OUEST - 33-2022-02-03-00003 - Arrêté de prix de journée 2021 IDB Centre de Rééducation et de Formation Professionnelle , 181
rue St François Xavier, 33170 Gradignan 32



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2022-02-01-00017

Liste des responsables de service de la Direction
régionale des Finances publiques de

Nouvelle-Aquitaine et de Gironde disposant de la
délégation de signature en matière de contentieux et

de gracieux fiscal

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2022-02-01-00017 - Liste des responsables de service de la Direction régionale des Finances publiques de
Nouvelle-Aquitaine et de Gironde disposant de la délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal 33



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2022-02-01-00017 - Liste des responsables de service de la Direction régionale des Finances publiques de
Nouvelle-Aquitaine et de Gironde disposant de la délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal 34



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2022-02-01-00017 - Liste des responsables de service de la Direction régionale des Finances publiques de
Nouvelle-Aquitaine et de Gironde disposant de la délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal 35



DRFIP Nouvelle-Aquitaine et Gironde

33-2022-02-07-00008

DRFiP de Nouvelle-Aquitaine et de Gironde
Délégation de pouvoir dans les fonctions de

Commissaire du Gouvernement près le juge de
l'expropriation

DRFIP Nouvelle-Aquitaine et Gironde - 33-2022-02-07-00008 - DRFiP de Nouvelle-Aquitaine et de Gironde
Délégation de pouvoir dans les fonctions de Commissaire du Gouvernement près le juge de l'expropriation 36



DRFIP Nouvelle-Aquitaine et Gironde - 33-2022-02-07-00008 - DRFiP de Nouvelle-Aquitaine et de Gironde
Délégation de pouvoir dans les fonctions de Commissaire du Gouvernement près le juge de l'expropriation 37



DRFIP Nouvelle-Aquitaine et Gironde - 33-2022-02-07-00008 - DRFiP de Nouvelle-Aquitaine et de Gironde
Délégation de pouvoir dans les fonctions de Commissaire du Gouvernement près le juge de l'expropriation 38



DRFIP Nouvelle-Aquitaine et Gironde - 33-2022-02-07-00008 - DRFiP de Nouvelle-Aquitaine et de Gironde
Délégation de pouvoir dans les fonctions de Commissaire du Gouvernement près le juge de l'expropriation 39



DRFIP Nouvelle-Aquitaine et Gironde - 33-2022-02-07-00008 - DRFiP de Nouvelle-Aquitaine et de Gironde
Délégation de pouvoir dans les fonctions de Commissaire du Gouvernement près le juge de l'expropriation 40



DRFIP Nouvelle-Aquitaine et Gironde - 33-2022-02-07-00008 - DRFiP de Nouvelle-Aquitaine et de Gironde
Délégation de pouvoir dans les fonctions de Commissaire du Gouvernement près le juge de l'expropriation 41



DRFIP Nouvelle-Aquitaine et Gironde - 33-2022-02-07-00008 - DRFiP de Nouvelle-Aquitaine et de Gironde
Délégation de pouvoir dans les fonctions de Commissaire du Gouvernement près le juge de l'expropriation 42



DRFIP Nouvelle-Aquitaine et Gironde - 33-2022-02-07-00008 - DRFiP de Nouvelle-Aquitaine et de Gironde
Délégation de pouvoir dans les fonctions de Commissaire du Gouvernement près le juge de l'expropriation 43



DRFIP Nouvelle-Aquitaine et Gironde - 33-2022-02-07-00008 - DRFiP de Nouvelle-Aquitaine et de Gironde
Délégation de pouvoir dans les fonctions de Commissaire du Gouvernement près le juge de l'expropriation 44



DRFIP Nouvelle-Aquitaine et Gironde - 33-2022-02-07-00008 - DRFiP de Nouvelle-Aquitaine et de Gironde
Délégation de pouvoir dans les fonctions de Commissaire du Gouvernement près le juge de l'expropriation 45



DRFIP Nouvelle-Aquitaine et Gironde - 33-2022-02-07-00008 - DRFiP de Nouvelle-Aquitaine et de Gironde
Délégation de pouvoir dans les fonctions de Commissaire du Gouvernement près le juge de l'expropriation 46



DRFIP Nouvelle-Aquitaine et Gironde - 33-2022-02-07-00008 - DRFiP de Nouvelle-Aquitaine et de Gironde
Délégation de pouvoir dans les fonctions de Commissaire du Gouvernement près le juge de l'expropriation 47



DRFIP Nouvelle-Aquitaine et Gironde - 33-2022-02-07-00008 - DRFiP de Nouvelle-Aquitaine et de Gironde
Délégation de pouvoir dans les fonctions de Commissaire du Gouvernement près le juge de l'expropriation 48



DRFIP Nouvelle-Aquitaine et Gironde - 33-2022-02-07-00008 - DRFiP de Nouvelle-Aquitaine et de Gironde
Délégation de pouvoir dans les fonctions de Commissaire du Gouvernement près le juge de l'expropriation 49



DRFIP Nouvelle-Aquitaine et Gironde - 33-2022-02-07-00008 - DRFiP de Nouvelle-Aquitaine et de Gironde
Délégation de pouvoir dans les fonctions de Commissaire du Gouvernement près le juge de l'expropriation 50



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2022-02-03-00004

Arrêté fixant la liste départementale des personnes
habilitées pour remplir les fonctions de membres du
jury compétent pour la délivrance de diplômes dans

le secteur funéraire

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2022-02-03-00004 - Arrêté fixant la liste départementale des personnes habilitées pour remplir les
fonctions de membres du jury compétent pour la délivrance de diplômes dans le secteur funéraire 51



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2022-02-03-00004 - Arrêté fixant la liste départementale des personnes habilitées pour remplir les
fonctions de membres du jury compétent pour la délivrance de diplômes dans le secteur funéraire 52



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2022-02-03-00004 - Arrêté fixant la liste départementale des personnes habilitées pour remplir les
fonctions de membres du jury compétent pour la délivrance de diplômes dans le secteur funéraire 53



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2022-02-03-00004 - Arrêté fixant la liste départementale des personnes habilitées pour remplir les
fonctions de membres du jury compétent pour la délivrance de diplômes dans le secteur funéraire 54



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2022-02-03-00004 - Arrêté fixant la liste départementale des personnes habilitées pour remplir les
fonctions de membres du jury compétent pour la délivrance de diplômes dans le secteur funéraire 55


